

Produktbeskrivning

Universal Paint är en linoljebaserad alkydfärg som med sin vidhäftningsförmåga fäster på svåra underlag såsom plåttak och stål.

Användningsområde

Målning av invändiga och utvändiga ytor av trä eller metall, samt plåttak och maskindelar.

Behandling

Rör om väl före och under användning . Underlaget skall vara rent, torrt och fast och fritt från smuts och hållbart för färgbehandling.

Obehandlade ytor rengörs först med universalrengöring eller basiska rengöringsmedel . Gammal färg rensas bort och blanka områden mattslipas.

Maskindelar bör avfettas med aceton eller thinner innan behandling.

Det ska som utgångspunkt behandlas med två täckande lager.

Anmärkning

Om konsumtionen av denna produkt sträcker sig över flera produktionssiffror, bör dessa blandas innan arbetet påbörjas för att förhindra glans- och färgskillnader .

Undvik att arbeta på ytor som är uppvärmda av solen eller annan värmekälla, och har en temperatur högre än 50° C, då det kan utvecklas skadliga ångor.

Tekniska data 15/11-2011

Typ	Linoljebaserad alkydfärg
Omfattning	Trä och metall samt plåttak
Binder	Linoliealkyd
Glans Cirka 30 halvblank	Cirka 30 halvblank
Densitet	1,2 kg / l
Sträckförmåga	6-8 m² / l beroende på markförhållanden
Förtunning	Terpentin
Torktid vid 23 ° C/50 % RH	under 12 timmar
Övermålningsbar	Efter 24 timmar
Application	rulle, pensel eller spruta
Substrattemperatur	Min. 10 ° C Max . 25 ° C
Lufttemperatur	Min. 10 ° C Max . 25 ° C
Luftfuktighet	40-80 % RH (60-65 % är optimalt)
Färgerna	vitt , svart , rött , grönt
Storlek	5 liter
Rengöring av verktyg	Terpentin
Förvaring	Kyla och frostfritt i tätt försluten förpackning
MAL -kod	2-1
Produkt värde VOC 295g/ l	295 g / l
EU VOC gränsvärde (2010)	(kat. A / d) : <300 g />

Ovanstående information är baserad på laborietester och praktisk provning . En allmänt ansvar för färg behandlingar kan inte ges på grund av de många reservationer som kan förekomma på substrat , appliceringsmetod , etc. Det är för användaren , när som helst , för att få nya och reviderade produktblad . Vi förbehåller oss rätten att göra ändringar utan föregående meddelande . Med förbehåll för tryckfel .